СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

___________ № ____

О внесение изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет № 33 от

24.07.2006 года «Об утверждении

Перечня объектов муниципальной

собственности муниципального

образования Зубаревский сельсовет

Оренбургский район Оренбургской

области, принимаемых в

муниципальную собственность

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской

области»

Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет,

Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью муниципального образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области», Положением «Об учете и

ведении реестра муниципального имущества муниципального образования

Зубаревский сельсовет» Совет депутатов муниципального образования

Зубаревский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов

муниципального образования Зубаревский сельсовет № 33 от 24.07.2006 года

«Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургский район

Оренбургской области, принимаемых в муниципальную собственность

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской согласно приложению

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем

размещения в специально отведенных местах на территории муниципального

образования Зубаревский сельсовет.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов

                                 Ю.И.Свидерский

УТВЕРЖДЕНО

Приложение к решению

Совета депутатов МО

Зубаревский сельсовет

от ______________ N_____

Дополнение к перечню объектов

муниципального имущества муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

№

п/п

Наименование объекта Местонахождение объекта

1 Здание сельского дома культуры с. Зубаревка ул. Центральная, 52

2 Земельный участок под автомобильной дорогой по ул. Цветная,

кадастровый номер 56:21:0000000:17639, 5 423 кв.м.,

Оренбургская область, Оренбургский район, Зубаревский

сельсовет, с. Цветная Пустошь, ул. Цветная

3 Сооружение, назначение: 7.4 сооружения дорожного транспорта,

протяженность  903 м., кадастровый номер 56:21:0000000:17815

Оренбургская область, Оренбургский район, с. Цветная Пустошь,

ул. Цветная, автомобильная дорога

4 Земельный участок под автомобильной дорогой по ул. Заречная,

кадастровый номер 56:21:0801001:647, 3 892 кв.м.

Оренбургская область, Оренбургский район, Зубаревский

сельсовет, с.Зубаревка, ул. Заречная

5 Сооружение, назначение: 7.4 сооружения дорожного транспорта,

протяженность  972  м., кадастровый номер 56:21:0801001:652

Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, ул.

Заречная, автомобильная дорога.

6 Земельный участок под автомобильной дорогой по ул.

Центральная, кадастровый номер 56:21:0000000:17640, 8 326

кв.м.

Оренбургская область, Оренбургский район, Зубаревский

сельсовет, с.Зубаревка, ул. Центральная

7 Сооружение, назначение: 7.4 сооружения дорожного транспорта,

протяженность  1387  м., кадастровый номер

Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, ул.

Центральная, автомобильная дорога.

56:21:0000000:178226

8 Земельный участок под автомобильной дорогой по ул.

Молодежная, кадастровый номер 56:21:0801001:648, 6 961 кв.м

Оренбургская область, Оренбургский район, Зубаревский

сельсовет, с.Зубаревка, ул. Молодежная

9 Сооружение, назначение: 7.4 сооружения дорожного транспорта,

протяженность  1159 м., кадастровый номер 56:21:0801001:651

Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, ул.

Молодежная, автомобильная дорога

10 Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 196 м. Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, ул.

Родниковая

11 Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 163 м. Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, пер.

Школьный

12 Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 156 м. Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, пер.

Лесной

13 Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 192 м. Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, ул. Новая

14 Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 251 м Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка выезд от

ул. Новая на ул. Молодежная

15 Сооружение дорожного транспорта, протяженностью 218 м Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка, подъезд к

кладбищу

16 Технологический проезд , протяженностью 204 м.   Оренбургская область, Оренбургский район, с. Зубаревка ул.

Заречная, технологический за д. 23 по ул Заречной  к земельному

участку кад. № 56:21:0801001:347, разрешенное использование под

строительство четырех жилых домов

_____________________